
17.mai- tale  
 
Kjære alle sammen,  
 
Gratulerer med dagen! 
 
Endelig kan vi samles igjen etter to år med pandemi, for å feire grunnlovsdagen. Etter to år der vi har 
hatt strenge regler og begrenset mulighet til å møtes. kan vi igjen samles mange, ta på penklær, gå i 
barnetog forbi kongen, spise så mye is og pølser vi orker og vifte med flagg.  Det er idag vi feirer for 
208 gang vår grunnlovsdag. 
 
Vi feirer 17.mai fordi fikk vår egen grunnlov. I 1814 samlet 112 menn seg på Eidsvoll for å lage Norges 
grunnlov etter unionsoppløsningen med Danmark. Vi feirer våre egne regler og vårt eget språk. Vi 
feirer et demokratisk land med ytringsfrihet –  og et land hvor vi kan være den vi er. I Norge er 
17.mai en feiring der vi barn står i sentrum og 17.mai er barnas dag. Det er over 150 år siden det 
første barnetoget gikk forbi slottet etter en ide av Bjørnstjerne Bjørnson. Vi ert unike i verden som 
feirer grunnlovsdagen med barn i hovedrollen.  
 
Vi er heldige som kan bo i et fredelig og fritt land. Dessverre er mange mennesker i noen land i 
verden som ikke kan det. Den siste tiden har det vært mye fokus på krigen i Ukraina. Våre tanker går 
til de som ikke har det så bra som oss. Heldigvis bor i verden som hjelper hverandre når slike 
konflikter oppstår, både med mat, klær og omsorg. Vi må støtte hverandre og stå sammen i en 
verden for fred, slik vi er vant til her i Norge.  
 
I dag feirer vi ikke bare landet vårt, men også at Skøyen skole er 25 år Hurra! Vi er heldig som for gå 
på  Skøyen skole .  Skøyen skole er en skole der alle passer på at vi blir kjent mange. Vi har stor 
variasjon av aktiviteter og en omsorgsfull og engasjert rektor. I elevrådet holder vi på på akkurat den 
samme demokratiske måten som  på Eidsvoll i 1814.   
 
I ettermiddag  er det 17.mai arrangementer på skolen vår igjen. Vi gleder oss til tog, lotteri og sang. 
Denne dagen har vi ventet lenge på. Idag skal vi kose oss og feire grunnlovsdagen vår sammen.  
        
Vi håper alle får en kjempefin feiring i dag,  
Spis så masse is du bare kan! 
 
Og igjen, gratulerer så mye med dagen! 
La oss høre tre ganger tre hurra for Norge: 
 
Hurra, hurra hurra! 


